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                    Dokument med avgiftsinformation               

 

Kontohållarens namn: Ålandsbanken Abp 

Kontobeteckning: Primekonto 

Datum: 31.10.2018 

• Detta dokument innehåller information om avgifter som är knutna till huvudtjänsterna på 

ditt betalkonto. Dokumentet hjälper dig att jämföra dessa avgifter med avgifter på andra 

konton.  

• Det kan finnas andra avgifter knutna till ditt konto än de som förtecknas i detta dokument.  

Fullständig information finns i prislistan på www.alandsbanken.fi och på våra bankkontor.  

Detta dokument med avgiftsinformation gäller för kunder som är konsumenter. För avgifter 

för övriga kunder hänvisas till prislistan.   

• En kostnadsfri ordlista med termer som används i detta dokument finns tillgänglig på 

www.alandsbanken.fi och på våra bankkontor. 

Tjänst Avgift 

Allmänna kontotjänster 

Tillhandahållande av konto 
 
Webbtjänst för betalkonto 
[Digitala tjänster] 
 
Extra kontoutdrag från 
betalkonto 
 
Saldoförfrågan 
 
 
 
 
Transaktionsförfrågan 
 
 
 
Innehåller ett paket med tjänster 
som består av: 
[Digitala tjänster] 
[Ålandsbanken Mastercard 
Bankkontokort Online]  

 
 
Per månad 
Total årlig avgift 
 
Per kontoutdrag 
 
 
Per förfrågan: 
Kontor 
Kort 
Digitala tjänster 
 
Per förfrågan: 
Kontor 
Kort 
Digitala tjänster  

0,00 €  
 

3,00 € 
36,00 € 

 
3,00 € 

 
 
 

0,00 € 
1,00 € 
0,00 € 

 
 

0,00 € 
1,00 € 
0,00 € 

https://www.alandsbanken.fi/sv/
https://www.alandsbanken.fi/sv/
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Betalningar (exklusive kort) 

Girering (inom SEPA-området) 
 
 
 
Tjänst för mottagning av e-
fakturor 
 
Direktbetalningstjänst 
 
Nätbetalning (e-betalning) [Digitala 
tjänster] 
 
Utlandsgirering [Utlandsbetalning] 

Per girering: 
Kontor 
Digitala tjänster 
 
 
Per faktura 
 
 
Per betalning 
 
Per betalning 
 
Per girering: 
Kontor 
Digitala tjänster 

 
5,00 € 
0,00 € 

 
 

0,00 € 
 
 

0,00 € 
 

0,00 € 
 
 

15,00 € 
6,50 € 

Kort och kontanter 

Tillhandahållande av debetkort 
[Ålandsbanken Mastercard 
Bankkontokort Online] 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Insättning av kontanter 
 
Kontantuttag 

Kund 11–17 år 
Per månad 
Total årlig avgift  
 
Kund med Ålandsbankens 
tjänstepaket 18–29 år 
Per månad 
Total årlig avgift  
 
Övriga kunder 
Per månad 
Total årlig avgift  
 
Kontor 
 
Kontor 
 
Uttagsautomat  

- 5 avgiftsfria uttag i 
euro 
perkalendermånad 

- utöver ovan angivna 
per uttag 
 

- Uttag i annan valuta 
än euro 
 
 

- Valutakurspåslag 
på uttagsbeloppet 
vid uttag i annan 
valuta än euro 
  

 
0,00 € 
0,00 € 

 
 
 

0,00 € 
0,00 € 

 
 

2,00 € 
24,00 € 

 
0,00 € 

 
0,00 € 

 
 

0,00 € 
 
 

1,00 € 
 
 

1,50 € + 2 % 
på 

uttagsbeloppet 

 
1,50 % 
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Övertrasseringsrätt och anknutna tjänster 

Meddelande om övertrassering 

 
 
 
Meddelande om avvisning av 
betalning 

Övertrassering är avtalsstridig. 
Per meddelande: 
Per post 
 
Per meddelande: 
Per post 
Digitala tjänster 

 
 

5,00 € 
 

 
5,00 € 
1,50 € 

 

Paket med tjänster  Avgift 

Ålandsbanken Premium Banking 
- Digitala tjänster  
- Lilla börspaketet  
- Mastercard Premium 

Gold 
 

Ålandsbankens tjänstepaket 18–29 
år 

- Digitala tjänster  
- Ålandsbanken 

Mastercard 
Bankkontokort Online 

Per månad 
Total årlig avgift 
 
 
 
 
Per månad 
Total årlig avgift 

16,00 € 
192,00 € 

 
 
 

 
0,00 € 
0,00 €  

 

 

 

 

 


